
Camilla Bar D.T.

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Nasonio Silvia (01/1932) 4 7 4 7 3 4 4 2 2 0 2 1 2 1 2 0 4 6 4 3 0 0 4 5 4 6 4 11

Breda Diego (01/1933) 4 2 0 0 0 0 4 10 2 1 3 4 4 9 0 0 4 10 2 2 2 4 2 0 0 0 0 0

Vianello Stefania (01/1853) 0 0 2 2 2 2 0 0 4 5 4 6 2 1 4 3 4 8 4 5 2 2 0 0 4 3 0 0

Biscaro Meghi (01/1934) 4 3 0 0 4 2 0 0 4 2 0 0 4 7 4 2 0 0 0 0 4 4 4 3 0 0 4 6

Favaro Daniele (01/1972) 0 0 4 5 2 0 2 1 2 0 2 1 0 0 1 0 0 0 2 1 2 3 2 6 0 0 4 10

Trevisan Eleonora (01/1936) 0 0 2 1 0 0 2 0 0 0 1 1 2 3 3 3 2 0 0 0 4 6 0 0 4 8 2 2

Bononi Valentina (01/1961) 4 2 2 3 4 3 4 5 0 0 4 4 2 6 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bondesan Andrea (01/1935) 0 0 2 4 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 0 4 4 2 3 4 1 4 6 2 4

Pensa Claudio (01/133) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Nasonio Silvia 01/1932 43 53 1,23

Breda Diego 01/1933 27 42 1,56

Vianello Stefania 01/1853 32 37 1,16

Biscaro Meghi 01/1934 32 29 0,91

Favaro Daniele 01/1972 23 27 1,17

Trevisan Eleonora 01/1936 22 24 1,09

Bononi Valentina 01/1961 22 23 1,05

Bondesan Andrea 01/1935 23 23 1,00

Pensa Claudio 01/133 0 0 0,00

Chupito Dart Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Strippoli Luigi (01/939) 4 9 4 8 4 9 0 0 4 10 4 8 4 10 4 12 4 7 4 9 0 0 4 0 4 11 4 8

Venturini Nicola (01/1629) 4 3 4 8 4 2 4 5 4 6 4 9 4 7 4 4 4 3 4 7 4 8 4 5 4 7 4 5

Faggian Armando (01/1529) 2 1 4 2 0 0 4 9 4 2 4 7 4 4 2 2 4 4 4 3 4 11 4 4 4 6 4 2

Sorato Mirko (01/693) 0 0 2 4 0 0 4 9 0 0 2 3 2 4 2 3 4 6 0 0 4 7 0 0 4 9 4 5

Torelli Oswin Felice (01/1040) 2 4 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0

Rado Dylan (01/1916) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 2 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0

Osan Simone (01/1762) 4 2 2 0 4 3 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Strippoli Luigi 01/939 48 101 2,10

Venturini Nicola 01/1629 56 79 1,41

Faggian Armando 01/1529 48 57 1,19

Sorato Mirko 01/693 28 50 1,79

Torelli Oswin Felice 01/1040 14 26 1,86

Rado Dylan 01/1916 12 16 1,33

Osan Simone 01/1762 14 12 0,86

Dart Attack

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Temporin Matteo (01/217) 3 7 4 7 4 6 4 3 2 6 4 9 4 10 4 9 0 0 4 8 4 9 4 7 4 9 4 7

Mastellaro Mario (01/1470) 4 2 2 3 4 12 0 0 4 7 4 9 4 6 0 0 4 8 2 0 4 3 2 5 4 7 4 5

Finesso Nicola (01/900) 2 2 4 6 0 0 0 0 2 1 4 10 2 3 4 10 4 8 0 0 2 2 4 9 0 0 0 0

Gardin Daniele (01/1098) 2 3 4 6 4 5 4 0 4 4 2 3 4 4 2 0 0 0 4 8 0 0 2 1 4 3 4 3

Finesso Dario (01/2000) 2 1 2 2 4 3 2 2 0 0 2 0 2 0 2 1 2 0 2 2 2 0 4 6 4 6 4 6

Buson Federico (01/218) 1 2 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 2 2 2 2 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0

Tioli Fabio (01/442) 0 0 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0

D'Addio Raffaele (01/1906) 2 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 2 4 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Temporin Matteo 01/217 49 97 1,98

Mastellaro Mario 01/1470 42 67 1,60

Finesso Nicola 01/900 28 51 1,82

Gardin Daniele 01/1098 40 40 1,00

Finesso Dario 01/2000 34 29 0,85

Buson Federico 01/218 13 18 1,38

Tioli Fabio 01/442 8 16 2,00

D'Addio Raffaele 01/1906 10 14 1,40

Dart Ladies

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Greggio Anna (01/347) 4 10 4 5 4 7 4 8 4 2 4 8 4 8 4 9 4 1 4 7 2 3 4 1 4 5 4 6

Ciprian Gloria (01/1951) 4 9 4 1 4 7 4 7 4 0 4 5 4 6 2 3 0 0 2 1 2 3 0 0 0 0 0 0

Franzina Meri (01/1771) 2 6 2 0 2 1 2 2 2 2 2 1 2 3 4 2 0 0 4 8 4 3 4 1 2 3 4 7

Milani Anna (01/1769) 4 3 4 1 4 7 4 2 4 0 4 3 4 0 2 3 4 5 2 1 4 7 4 1 4 0 4 2

Taschin Marika (01/2024) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 4 1 4 1 4 3 4 3 4 7 4 0

Rampin  Giulia (01/1115) 2 3 2 1 2 3 2 1 2 0 2 1 2 4 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Greggio Anna 01/347 54 80 1,48

Ciprian Gloria 01/1951 34 42 1,24

Franzina Meri 01/1771 36 39 1,08

Milani Anna 01/1769 52 35 0,67

Taschin Marika 01/2024 28 20 0,71

Rampin  Giulia 01/1115 20 18 0,90



Dream Darts Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Botton Tomas (01/1910) 2 4 3 7 4 11 4 7 0 0 4 3 3 2 4 7 4 11 4 11 4 11 4 4 4 5 4 9

Garbin Mattia (01/1911) 4 6 2 3 4 10 4 6 4 9 4 5 4 3 4 4 4 10 4 8 4 10 4 5 4 8 4 3

Convento Marco (01/1653) 4 8 2 6 2 6 4 8 2 3 4 6 4 3 2 6 3 7 1 2 2 4 4 8 2 1 4 6

Viale Piero (01/1909) 0 0 2 6 3 5 4 6 0 0 4 7 1 1 4 1 1 0 4 7 4 7 4 3 4 7 4 4

Scalabrin  Manuel (01/1912) 2 2 1 3 1 2 0 0 4 8 0 0 4 2 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lahmar Zakaria (01/1342) 4 9 4 11 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Conte Matteo (01/1065) 0 0 2 4 2 3 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 3 5 2 5 0 0 2 3 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Botton Tomas 01/1910 48 92 1,92

Garbin Mattia 01/1911 54 90 1,67

Convento Marco 01/1653 40 74 1,85

Viale Piero 01/1909 39 54 1,38

Scalabrin  Manuel 01/1912 16 25 1,56

Lahmar Zakaria 01/1342 12 23 1,92

Conte Matteo 01/1065 15 20 1,33

Golden Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Pizzo Elisa (01/1609) 4 5 4 8 4 8 4 10 4 9 4 7 4 5 4 5 4 9 4 9 4 4 4 11 4 3 3 3

Bonetto Mattia (01/1799) 4 2 4 8 2 2 4 4 2 2 0 0 4 5 2 3 4 5 1 2 4 4 4 6 4 4 4 7

Zarpellon Debora (01/1798) 4 1 0 0 4 7 2 2 2 5 4 0 4 6 4 8 2 3 4 7 0 0 0 0 4 8 1 3

Gardin Eleonora (01/1610) 0 0 4 5 4 3 2 2 4 7 4 1 4 9 4 5 2 2 4 7 4 1 4 6 1 1 0 0

Rossi Monia (01/1824) 4 1 4 5 2 3 4 3 4 3 2 3 0 0 2 0 4 5 0 0 4 2 4 7 3 1 4 6

Lain Ivan (01/1612) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0 4 8

Lorenzetto Linda (01/1658) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pizzo Elisa 01/1609 55 96 1,75

Bonetto Mattia 01/1799 43 54 1,26

Zarpellon Debora 01/1798 35 50 1,43

Gardin Eleonora 01/1610 41 49 1,20

Rossi Monia 01/1824 41 39 0,95

Lain Ivan 01/1612 7 13 1,86

Lorenzetto Linda 01/1658 2 0 0,00

Hashtag G&G

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Maniero Luca (01/1622) 4 12 4 7 4 5 3 5 4 12 2 4 4 10 4 10 4 8 4 6 4 9 4 11 4 6 4 12

Quaggio Roberto (01/1564) 4 9 2 2 2 3 4 10 2 5 2 5 2 3 2 5 3 3 4 6 1 1 4 10 2 4 4 7

Bragato Domingo (01/1563) 2 6 3 2 2 3 3 5 2 5 2 5 4 6 2 3 2 2 2 2 4 7 2 4 4 10 2 1

Coppo Federica (01/1621) 3 7 0 0 2 1 1 0 4 8 2 4 0 0 2 3 2 5 2 0 0 0 4 8 2 1 4 3

Lazzari Davide (01/1676) 0 0 2 3 4 6 2 3 0 0 2 4 0 0 2 5 2 1 2 1 0 0 0 0 0 0 2 5

Desiderio Giovanni (01/1820) 0 0 0 0 0 0 2 3 2 6 2 2 2 0 0 0 0 0 2 1 4 11 0 0 2 1 0 0

Duta Georgiana (01/1567) 1 1 4 8 0 0 1 2 2 3 2 3 0 0 2 1 1 3 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0

Pinato Piera (01/302) 2 4 1 2 2 1 0 0 0 0 2 0 4 4 2 0 2 0 0 0 3 1 2 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Maniero Luca 01/1622 53 117 2,21

Quaggio Roberto 01/1564 38 73 1,92

Bragato Domingo 01/1563 36 61 1,69

Coppo Federica 01/1621 28 40 1,43

Lazzari Davide 01/1676 18 28 1,56

Desiderio Giovanni 01/1820 16 24 1,50

Duta Georgiana 01/1567 15 23 1,53

Pinato Piera 01/302 20 12 0,60

Sisto Bar Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Facioni Alan (01/1996) 4 6 4 6 3 7 4 8 4 12 4 10 4 10 4 11 4 7 4 6 4 9 4 11 3 3 2 1

Filippi Marco (01/545) 1 1 4 6 4 8 2 3 2 6 2 6 2 2 2 6 1 1 4 11 3 5 3 9 4 12 4 6

Bisacco Denis (01/1903) 4 11 4 8 4 6 2 6 0 0 2 6 0 0 4 11 4 7 0 0 4 8 4 10 0 0 4 8

Casazza  Enrico (01/1262) 2 5 2 3 1 1 4 8 4 12 1 3 2 5 2 6 0 0 2 2 4 6 2 5 4 6 3 4

Bastianello Emma (01/1554) 3 5 2 3 3 4 2 3 2 6 3 3 4 9 2 2 4 5 2 3 0 0 2 4 1 2 2 6

Barison Marco (01/1807) 2 6 0 0 1 3 2 3 3 8 2 6 3 8 0 0 3 8 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0

Cibin Edoardo (01/2023) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 3 1 3 2 4 0 0 0 0 1 1 1 3 4 8 1 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Facioni Alan 01/1996 52 107 2,06

Filippi Marco 01/545 38 82 2,16

Bisacco Denis 01/1903 36 81 2,25

Casazza  Enrico 01/1262 33 66 2,00

Bastianello Emma 01/1554 32 55 1,72

Barison Marco 01/1807 20 52 2,60

Cibin Edoardo 01/2023 13 24 1,85


